
3. veerand Kostivere koolis
3. veerand oli meie koolis sündmusterohke ja 
väga rikas mitmesuguste ürituste poolest. 
Tahaks neist mõnd eredamat meenutad.

Reaalainete nädal selgitas välja klasside 
parimad matemaatikud. Need on Miriann 
Ellermaa (5. kl.), Tauri Pahkma (6. kl.), Krist
jan Kaskla (7. kl.), Mihkel Mahlapuu (8. kl.) ja 
Madis Mahlapuu (9. kl.). 9. klass oli parim 
peastarvutamises. Peale selle tehti veel palju 
huvitavaid katseid ja koolieluga seonduvaid 
statistilisi uuringuid.

5.-6. klassi võistkond võttis osa “Nuputa” 
viktoriinist Jüri Gümnaasiumis.

21. veebruari Vabariigi aastapäeva tra
ditsioonilises viktoriinis tuli võitjaks seekord 
9. klass. Üllatuseks oli 4. klassi tulemus -  nad 
jäid 8. klassi järel kolmandaks

Ei mäletagi, et varem ühe veerandi jooksul 
oleks olnud nii palju spordiüritusi, kui oli sel 
aastal.

24. jaanuaril oli meil põhjust uhkust tunda

nelja poisi ( Andres Kollo, Madis Kollo, Jan- 
no Idavainu ja Verner Mägi) üle -  nad tõid 
Harju Maakonna koolidevahelistelt teatevõist
lustelt suusatamises kuldmedalid.

Kolm pika päeva (31. jaaanuar-2. veebruar) 
oli meie kooli võimla tulvil täis jalgpallimän- 
gijaid ja -huvilisi. Toimus maakondlik küm
nevõistlus- turniir JOKER CUP. 1988.a. sün
dinud ja nooremad poisid, kes ka 2002. a. lõ
pus toimunud Harju Maakonna saalij algpalli 
turniiril teiseks tulid, saavutasid ka siin II 
koha. Alvar Terasmaa tunnistati turniiri pari
maks väravavahiks.

Peale selle võtsid meie võistkonnad osa 
Harjumaa korvpalli ja rahvastepalli meistri
võistlustelt, igal teisipäeval toimusid sõprus
kohtumised jalgpallis Raasiku poistega, lisaks 
suusaretked Aegviitu, spordipäevad Jäähallis 
ja tänu ilusale talvele ka kelguvõistlused vast
lapäeval.

Meie muusikaklassi õpilased käisid veeb

ruari esimestel päevadel juba kolmandat korda 
Kohilas. Seal hiljuti restaureeritud ilusas 
Tohisoo mõisas, kus asub Koolituskeskus, 
toimus Raplamaa ja Harjumaa V klaveri- 
ansamblite festival. Meie suureks rõõmuks 
sai üks meie ansamblitest (Anni Roots ja 
Taaniel Pogga) ka sel aastal publiku lemmiku 
auhinna.

Selle veerandi lõpetab emakeelenädal, siis 
toimub ka palju huvitavaid üritusi. Keskse
maks ja huvipakkuvamaks on aga traditsiooni
line kõnevõistlus, kus hinnatakse nii kõne sisu 
kui ka kõneleja oskust publikut köita.

Emakeelenädala jätkuks võib pidada Jõe
lähtme valla koolide algklasside emakeele
olümpiaadi, mis toimub meie koolis järgmise 
veerandi alguses, 4. aprillil.

SVETLANA SILTSENKO,
Kostivere Põhikooli huvijuht


